Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO15.451.4020-4133-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  INFRA-

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2021 A AQUISIÇÃO DE EPI'S, COM VIGÊNCIA DE 22/09/2021 A
22/09/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXO.

Valores

879,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20211043 12083
Processo

2021032732

Saldo anterior Valor Saldo atual

 7.528,50 879,00 8.407,50

27/10/2021
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Razão Social / Fornecedor

AGROCERRADO A CATALANA UNIPESSOAL LTDA-ME

Endereço

AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR    Nº2455, IPANEMA, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

202190
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

80

Conta bancária

22.911.124/0001-61

Telefone

3953-0748 71761-4

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

24 33185 14,00000  420,0030,00 - CAPA DE CHUVA NA COR AMARELO,COM CAPUZ
(PROTEÇÃO PRA CABEÇA)TAMANHO G

CAPA DE CHUVA NA COR
AMARELO,COM CAPUZ
(PROTEÇÃO PRA
CABEÇA)TAMANHO G

25 33186 18,36000  459,0025,00 - CAPA DE CHUVA NA COR AMARELO,COM CAPUZ
(PROTEÇÃO PRA CABEÇA)TAMANHO GG

CAPA DE CHUVA NA COR
AMARELO,COM CAPUZ
(PROTEÇÃO PRA
CABEÇA)TAMANHO GG

 879,00

*****(OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA Vinicius Henrique Pires AlvesSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: JBV*   -   29/10/2021 13:41:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.